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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD’de işletmelerin tekrardan açılması ile güney ve batı eyaletlerindeki vaka sayılarında meydana gelen hızlı artış 

endekslerin haftaya satıcılı başlamasına yol açtı. Ayrıca Çin'de halen yeni vakaların görülmesi salgınla ilgili ikinci dalga 
endişelerini arttırdı. 

 Böylece haftanın son işlem gününde S&P 500 endeksi yüzde 2,4 oranında değer kaybederken, Dow Jones endeksi 
yüzde 2,8 ve Nasdaq endeksi yüzde 2, 6 oranında kayıpla günü sonlandırdı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü negatif bölgede tamamlarken, finans sektörü yüzde 2,5 ve 
iletişim sektörü yüzde 3,09 kayıpla en kötü performans sergileyen sektörler oldu. Kamu hizmetleri sektörü ise yüzde 
1,0’in altında sınırlı bir kayıpla günü tamamladı.  

 ABD Başkan Yardımcısı Pence ise salgın vakalarının hızlı bir şekilde arttığı Florida ve Arizona ziyaretlerini iptal etti. 
 ABD’de PCE fiyat endeksi yüzde 0,1 ile beklentilerin bir miktar üzerinde geldi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 4 baz puan düşüşle yüzde 0,64 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise hafif bir değişiklikle 97,45 seviyesinde fiyatlanıyor.  
 ABD’de yapılan anketlere göre tamamı Haziran ayında yapılmış toplam oyların yüzde 50,6'sı demokrat aday Biden'ı 

işaret ederken, Trump'ın anket sonuçlarına göre şuandaki oyunun yüzde 40,6'ya gerilemiş olduğu açıklandı.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Microsoft, New York, Londra, Sidney ve Redmond kampüsü başta olmak üzere dünya çapındaki mağazalarını kapatma 

kararı aldığını açıkladı. Şirket e-ticarete daha da odaklanacağını belirtirken, aslında gelecek yıl itibariyle fiziksel 
mağazaları kapatma planı olduğunu ancak Covid-19'un bu süreci hızlandırdığını dile getirdi. Şirket bu yeni kararı 
kapsamında çalışanlarını işten çıkarmayacağını da açıklamasına rağmen yüzde 2,0 oranında değer kaybetti.  

 Almanya'daki Amazon çalışanları personelde pozitif sonuç çıkmasının ardından güvenlik önlemlerini protesto etmek 
için grev yapacağını duyurması sonrasında Amazon hisseleri yüzde 2,4 oranında değer kaybetti.  

 ABD'de kayaç sahalarından doğal gaz çıkarma faaliyeti gösteren Chesapeake Energy, on yıldır süren düşük doğalgaz 
fiyatlarından sonra borçlarının üstesinden gelemediği gerekçesiyle iflas koruma başvurusunda bulunduğunu açıkladı.  

 Nike, mali yılın son çeyreğinde açıkladığı 790 milyon dolar zarar açıklamasının ardından dijital satışa ağırlık verip, 
birçok personelin işine son vereceğini duyurdu. Bu gelişmenin akabinde şirket yüzde 7,6 oranında değer kaybetti.  

 Kovid-19 görülmeye başlandığı ilk günden itibaren, salgına koruyucu ekipman ve tıbbi malzeme üretimiyle talebe 
cevap verebilmek için tüm imkanlarını kullanan 3M, bu alandaki üretim kapasitelerini tüm dünyada artırdığını 
duyurdu. Şirket bu açıklaması sonrasında seans öncesinde yüzde 0,3 oranında artıda yer alıyor.  

 Commerzbank gelecek hafta yapılacak olağanüstü toplantıda maliyet düşürme planına karar vereceğini ve bu karar 
kapsamında daha fazla şube kapanışını ve işten çıkarmayı onaylayacağını belirtti.  

 Federal Ulusal Havacılık Dairesi ve Boeing'in şirketin 737 MAX tipi uçağının üç günlük deneme uçuşlarına başlaması 
için planlama yaptıklarını açıklamaları sonrasında şirket hissesi seans öncesinde yüzde 3,7 oranında artıda yer alıyor.  

 Fed’in bankaların üçüncü çeyrekte geri ödemelerini ve temettülerini askıya aldığını açıklaması sonrasında Facebook 
gibi birçok şirket reklam harcamalarını askıya aldığını duyurdu. Bu gelişme sonrasında Facebook hisselerinde yüzde 
8,3 oranında değer kaybı oluştu. 

 Verizon, Unilever ve Honda Motor harcamaları kısan şirketler listesine katılarak günü değer kaybı ile tamamladı. 
 Google’ın Alphabet’i ise yüzde 5,7 oranında değer kaybına uğrarken, Twitter hisselerinde kayıplar yüzde 7,4 

seviyesine ulaştı.   
 Cisco, Trump yönetiminin 5G gelişiminde şirkete yardım etmeyi düşündüğü açıklaması sonrasında yüzde 2,4 oranında 

değer kazanımı elde etti.   
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 ECB, Euro Bölgesi dışındaki merkez bankalarına Euro likiditesi sağlayacak yeni repo programı başlattığını duyurdu. Bu 

gelişmeye rağmen Avrupa piyasaları haftayı satıcılı bölgede tamamladı.  
 Avrupa Birliği (AB) ayrıca, Kovid-19’dan etkilenen ülkelere 4,9 milyar Euro yardım taahhüdünde bulundu.    
 AB Kovid-19'dan etkilenen ülkelere 4,9 milyar euro yardım taahhüdünde bulundu. 
 Fransa'da yerel seçimlerin ikinci turunun kaybedeni Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un kurucusu olduğu iktidar 

partisi Cumhuriyet Yürüyüşü Hareketi (LREM) oldu.  
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, korona virüsün İngiltere ekonomisi için büyük bir felaket olduğunu belirterek, 

büyümede büyük bir oranda daralma beklediğini dile getirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya'da perakende satışlar Mayıs ayında korona virüs salgını etkisiyle Yüzde 12,3 oranında daralma gösterdi. Bu 

düşüş, Mart 1998'den bu yana en büyük düşüş olan yüzde 13,9'luk Nisan ayı verisinden sonraki en büyük düşüş olarak 
dikkat çekti.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE  Haziran  0,3% -0,1% Aylık ** 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları Mayıs 18,9% -21,8% Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Micron Technology Inc MU 54 Milyar  $ 29.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.75 
 

 
*Hisse önerileri 23 - 29 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL INC. (PM): Philip Morris International Inc., sigara gibi nikotin içeren ve içermeyen 
ürünlerin üretimi başta olmak üzere bu ürünlerle ilgili elektronik cihazlar ve aksesuarlar üzerine faaliyet göstermektedir. 
Şirket, HEETS, HEETS Marlboro ve MARLBORO markalarının yanı sıra Marlboro HeatSticks ve Parliament HeatSticks 
markaları altında birçok ürün sunmaktadır. Ayrıca ürünlerini Marlboro, Parlamento, Bond Street, Chesterfield, L&M, Lark 
ve Philip Morris markaları altında satmaktadır. Philip Morris International Inc. 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi ABD, 
New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL INC. (PM) 17.1 14.7 5957564 112 Milyar $ 70.50-73.50 AL 93.00 65.00

SEAGATE TECHNOLOGY PLC (STX) 17.1 7.5 7.1 2890053 13 Milyar $ 49.50-52.50 AL 70.00 45.00

RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP. (RTX) 17.1 2.5 14428520 98 Milyar $ 62.50-66.50 AL 95.00 54.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

SEAGATE TECHNOLOGY PLC (STX): Seagate Technology plc, Singapur, ABD, Hollanda ve uluslararası alanda veri depolama 
teknolojisi çözümleri üzerine faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket, işletmeler için depolama altsistemlerini, bulut hizmet 
sağlayıcılarını konusunda birçok portföy sağlar. Buna ek olarak şirket, Seagate Backup Plus ve Expansion ürün serilerinin 
yanı sıra 168 TB'a kadar kapasitelerde LaCie ve Maxtor markaları altında harici depolama çözümleri de sunar. Şirket 1979 
yılında kurulmuştur ve merkezi Dublin, İrlanda'da yer almaktadır.  

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 29.06.2020 

 



 

 

  RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP. (RTX): Bir uzay ve savunma şirketi olan Raytheon Technologies Corporation, dünya 

çapında ticari, askeri ve devlet müşterileri için gelişmiş sistemler ve hizmetler sunmaktadır. Şirket Collins Aerospace 

Systems, Pratt & Whitney, Raytheon Intelligence & Space ve Raytheon Missiles & Defense olmak üzere dört faaliyet kolu 

üzerinden hizmet vermektedir. Şirket Havacılık ve Uzay Sistemlerinin güç füze savunma sistemlerini tasarlarken,ayrıca 

çeşitli sensörler, eğitim, siber ve yazılım çözümleri geliştirmeyi hedeflemektedir. Şirketin merkezi Waltham, 

Massachusetts'te bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’nin güney ve batı eyaletlerinde artan vaka sayıları sonrasında dolar endeksinin güçlü duruşuna hız kazandırmasına 

karşın, Euro para birimi üzerinde Euro Bölgesi'nde güven endekslerinin Haziran'da beklentilerin altında kalması ile 

tansiyon arttı. Euro Bölgesi’nde Haziran ayı tüketici güven endeksi eksi 14,7 ile beklentilerin altında açıklandı. Sanayi 

güveni ise eksi 21,7 ile sektördeki bozulmanın devam ettiğine işaret etti. Böylece 1,13 seviyesi altındaki görünümünü 

koruyan paritede geri çekilme potansiyelinin sürmesini 1,1250 desteği çerçevesince takip ediyoruz. Olası bir toparlanma 

hareketinde ise yükselişlerin baz noktası olarak 1,1330 direnci öncelikli olarak izlenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,7 düşüşle 38,49 $ seviyesine geri çekildi. Piyasalarda 
korona virüs endişelerinin ikinci bir dalga ihtimali ile artış göstermesi ve işletmelerin tekrardan kapanması risk iştahını 
zayıflatırken, ham petrol fiyatları tarafında da değer kaybına yol açtı. Ancak haftalık açıklanan petrol sondaj kule sayıları 
bu hafta 1 adetlik azalışla 15 haftalık düşüş periyodunu sürdürdü. Böylece emtiada 40,0 $ seviyesi üzeri ataklar başarılı 
olamazken, emtianın bu seviye altı görünümünü koruması geri çekilmeler açısından katalizör oluşturuyor. Ham petrolün 
aşağı yönlü potansiyelinde ise 35,90 desteğini öncelikli olarak izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD’nin güney ve batı eyaletlerinde artan vaka sayıları ile tekrardan işletmelerin kapanması ve birçok yerin karantina 
altına alınması ile piyasalardaki risk iştahı bir miktar bozulma gösterdi. Böylece piyasalarda artan güvenli liman talebi Ons  
Altın fiyatlarında 1770 seviyesi üzeri fiyatlamaların oluşmasına yol açarken, doların küresel ölçekte talep görmeye devam 
etmesi ile değerli metal yükselişleri sınırlı kaldı. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 0,64 seviyesine 
gerilemesinin de piyasalardaki güvenli liman talebinin güçlü seyrettiğine işaret ettiği görülmekte. Bu gelişmelerin 
akabinde Ons Altın’daki yükseliş eğiliminin kritik 1800 direnci ile hız kazanması beklenebilir. Aşağıda ise kısa vadede 1750 
ana destek noktamız olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

Yeni haftaya dolar varlıklarında meydana gelen yükseliş eğilimi ile G10 para birimlerinin geneli bir miktar satıcılı başladı. 
Ayrıca İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın ekonomide ciddi bir daralma beklediklerini açıklaması sonrasında GBPUSD 
paritesinde 1,23 desteğine yönelik ataklar sıklaştı. Ayrıca İngiltere’nin krizden çıkabilmek için rekor tahvil satışı planladığı 
açıklandı. Hükümetlerden gelen teşvik adımları ülke para birimleri üzerinde bir miktar rahatlama yaratsa dahi dolar 
baskısının korona virüs kaynaklı sürüyor olması paritedeki toparlanmaları sınırlı kılıyor. Bu bilgiden hareketle paritenin ilk 
destek seviyesi olan 1,2250 eşiğinin kırılması ile düşüşlerin artarak hız kazandığını görebiliriz. Ancak paritede oluşabilecek 
herhangi bir toparlanmada ise 1,25 kritik direnç eşiğimiz olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de artan vaka sayılarının akabinde risk iştahının zayıflaması ile VIX endeksi 35,36 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihler i dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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